News Release

2024 年 11月 5日

各 位

ＨＲマネージメント株式会社

『プライバシーマーク』の更新について

この度当社は 2024年 9月 9日にプライバシーマークの更新を行いましたので、下記の通りお知らせい

たします。

１. 更新の目的

プライバシーマークとは、一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）が、日本工業規格

「JIS Q 15001：2006」に基づいて個人情報の適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業

者を認定する制度です。

当社は、2022年 9月にプライバシーマークを取得し、これまでも事業活動を通じて適正・適法な個人

情報の収集・管理をおこなってきましたが、今回の更新を行ったことを機に、より一層の個人情報の保護

に取り組んでまいります。

なお、今回当社が実施するプライバシーマークの更新は第 1回目となります。

2. 取得の内容

 登録番号：第 21004915（02）号

 事業所の名称：ＨＲマネージメント株式会社

 プライバシーマーク付与の有効期間：2024年 9月 9日～2026年 9月 8日

3. 本件に関するお問合せ

 HR マネージメント株式会社 社長室・経営管理部

 contact@hrs-management.com

以上

mailto:contact@hrs-management.com